
【国家电投集团铝电投资有限公司青铝发电2024年10月安全
计划（砂纸、融雪剂、平锹等）】采购公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00268013

二、采购单名称：国家电投集团铝电投资有限公司青铝发电2024年10月安全计划（砂纸、融雪剂、平
锹等）

三、报价截止时间：2024-09-13 14:00

四、报价有效期：2024-12-11 00:00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：青铜峡铝业发电有限责任公司

七、采购执行人：李娜

八、采购执行人联系方式：18995390184

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款（货到厂验收合格后，供方提供13％增值税专用发票，三个月后支
付货款）

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：1.请按照13%税率报价,报价时请注意计划的供货日期，最终供货以双方合同签订完
成为主。 2.若应答人为2家，延期后仍为2家报价时，在不影响公平、公正及竞争原则的前提下，询价
评审小组可继续按照原程序进行询价，若应答人为1家时，可转为直接采购或取消采购。 3.请仔细阅
读物资备注内容。送货时必须附带青铝发电物资到货清单，详见供应商须知。 4.合同条款违约责任
：供应商申报货期时根据自身供货能力进行申报，否则将按照合同条款扣除违约金。如未能在约定期
限内完成交付或对需方安全生产经营造成严重影响，需方有权延期支付货款或供方应向需方赔付违约
金。逾期8-29日，需方延期支付货款2个月；逾期30-45日，供方应向需方支付逾期货物货款10%的违
约金；逾期46日及以上，供方应向需方支付合同总金额10%的违约金，同时需方有权解除合同，由此
造成所有损失均由供方负责，需方根据影响程度在国家电投集团采购平台准入资格审查中按不合格处
理，处置时限为12个月至无限期。

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 毛刷\4寸|4寸 10 个
2024-10-20

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

无

2
打印纸|L70×B25mm|打印
纸|L70×B25mm

10 包
2024-10-20

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

POSTEK
C168/200S每
包10卷,共计
50卷，1500张
/卷

3
融雪剂|千克|环保型
|GB535|融雪剂|千克|环保
型|GB535

10 千克
2024-10-31

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

应急物资-
25KG/袋

4 抽屉锁|锁芯22mm 5 把
2024-10-20

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

138-22单开
银色

5
色带
\70mm*300m|70mm*300m

5 个
2024-10-20

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

POSTEK
C168/200S

6 木柄刷子|L280mm 5 把
2024-10-20

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

猪鬃板刷
，毛长
48cm,厚度不

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



小于13mm

7
砂纸|S-R/G-
B|L280×B230|BC|P280|JB/T
7498

5 盒
2024-10-20

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

每盒50张
，280目

8 防滑垫\定制|定制 60 平方米
2024-10-20

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

2.5mm牛津加
厚款，2m宽
*15米长整卷
，防滑、耐
磨、耐腐蚀
，人字纹
，绿色、黄
色各1卷

9 门锁\不锈钢 5 个
2024-10-20

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

304不锈钢
，抬起自锁
，要求与现
场门锁相匹
配，每把锁
配20把钥匙

10
发泡剂\B1级防火阻燃|B1级
防火阻燃

20 千克
2024-10-20

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

安全整改

11
电动闭门器|门宽
:750mm|有定位装置|≥20万
次|QB/T2698

22 件
2024-10-20

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

电源
：24DC，通
电保持防火
门常开，火
警时断电自
动关闭，能
真实反馈关
门到位信号
，防尘防潮
阻燃材质一
体包裹、接
线头隐藏
，不需人工
复位，双开
门不分左右
、可推门面
、拉门面安
装，每扇门
70CM宽
，65KG及以
上拉力，带
校验报告

12 塑料水桶|18L|塑料水桶|18L 20 个
2024-10-20

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

食品级

13

水桶盖\食品级口径
55mm加厚带密封圈|食品
级 口径55mm 加厚 带密封
圈

5,000 个
2024-10-20

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

平口，食品
级

14
分类垃圾桶|不带盖带内桶
|L880mm×B330mm×H980
mm|不锈钢

25 个
2024-11-15

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

加厚型，两
分类含灭烟
盒
，880*330*98
0

15 除胶剂|450mL/瓶 2 瓶
2024-10-20

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

无

16

铲雪锹|大号铁板塑料铲|大
号铁板塑料铲|SD-
PPS/T1|铲雪锹|大号铁板塑
料铲|大号铁板塑料铲|SD-
PPS/T1

10 台
2024-10-31

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

应急物资

17 平锹平锹|通用|GA138 20 个
2024-10-31

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

应急物资

18
扫帚\1.8m环卫竹扫帚|1.8m
环卫竹扫帚

20 个
2024-10-31

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

应急物资

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用数智签APP扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2024-09-12

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		4b9b045807364259b3b09f01702dc4a6
	2024-09-12T15:24:12+0800
	北京
	【国家电投集团铝电投资有限公司青铝发电2024年10月安全计划（砂纸、融雪剂、平锹等）】采购公告
	【国家电投集团铝电投资有限公司青铝发电2024年10月安全计划（砂纸、融雪剂、平锹等）】采购公告




